

पहाराष्ट्र MAHARASHTRA

© 2020 ©

Office of Education Officer Primary ZP/
Akola Dt. 20/05/2005.

XV 129829



The Hon'ble Director of Education Govt of Maharashtra, Pune 1.

Subject:

To

Permission to New Schools to decide the tenure about inviting Proposals of

English and Urdu Medium.

Reference:

1. Your letter No. Private Primary Schools / New School Candidate -

2002/64086/19D (12) Date 04/08/2000.

2. Govt. Of Maharashtra circular School Education Department No./VLS – 1001 (1217 / 2002 / Primary Education 3 Ministry, Mumbai 26/02/03.

Respected Sir,

According to the subject cited above the institute listed below from Sr. No. 1 to 3 according to the reference No 1 (one) mentioned above the challan by love has been approved and proposal has been accepted. And as per the particulars given below the challan and proposal of the institute has been listed on Sr. No. 4 has been accepted as per the Govt. Circular Dt. 26/2/2003. And Thereafter the investigation and Scrutiny of the said proposal is made by the District Level Committee. According the recommendation is registered in the prescribed format it is being submitted to you in the two copies of the original proposal in the prescribed format to undertaken the further action.

Hence, the request that it should be accepted.

SIGNED BEFORE ME Sonson Tubba

SN	Name and Address of	Name and address	Medium	I P. d	
	the Institute	of the School	Wiedfulfi	For the Year	Remark
1.	Ahilyabai Holkar Magasvargiya Mahila	Vidhya Convent English Medium	English	2002-03	Recommended
	Bahuuddeshiya Sansta, Ranpise Nagar, Akola	School, Ranpise Nagar, Akola	. soffic		1000 N
2	Bharat Education and Welfare Society, Haji	Al Nasir, Urdu Primary School,	Urdu	2002-03	Recommended
,	Nagar, Akit file, Akola	Haji Nagar, Akola	radijo	4 km 175 (	sta norrang
3	Millat Minority Education and Welfare	Urdu Primary School, Gram	Urdu	2001-02	Recommended
, 1	Society, Subhash Chowk, Akola	Panchayat Shiroda	- H (1010)	ule i	e
4	Dipchand Dineshchand Tulshan	Emerald Heights School, English	English	2003-04	Recommended
	Education and Social Welfare Society,	Primary, At Village Akoli Khurd, Akola	struktion i		
	Kanch Ghar, Gandhi Chowk, Akola	ones rolugio	and Mark	n(4)	Annual Control

Encl. Original Proposal

Prescribed Format column 1 to 15 with the District Level Recommendations.



Yours' Faithfully

Education Officer (Primary)
Zilla Parishad, Akola

do sweet in a name of God/Solemnly

Antifirm that this is my name and Signature of this is (Marks) and wat the contents of this

= Sanzow Tunka

Standard of Denonent after attestativ

**Translate Copy** 

Laxman B. Dehliwale N O T A R Y COVT. OF INDIA, Reg. No. 8047

COVT. OF INDIA, Reg. No. 8047 Near Fort, Old City, AKOLA (M.S.) 444002 Mob.: 9423650565

Near Fort, Old City,

vi/ Ec

npi er

ır a

oll

rill

OF INDIA

क /जिप /शि /खाप्राशा /६/ काविन /१०३ / /०३ कार्यालय शिक्षणाधिकारी प्रा.जि. प. अकोला दि २०/५/२००३

20

मा शिक्षणासंचालक (प्राथ.) महाराष्ट्र शासन पुणे - १

विषय:- १. निवन शाळांना परवानगी इंग्रजी व उर्दु भाध्यमाचे प्रस्ताव मागविण्याबाबत कालावधी निश्चित करणे २. निवन खाजगी प्राथमिक शाळा कायम विना अनुदान तत्वावर चालविण्यास इच्छुक संस्थाकडुन निवेदन / प्रस्ताव स्विकारण्याबावत

संदर्भ :- १. आपले पत्र क्र /खाप्राशां/नशाऊ-२०००/६४०८६/१९ ड (१२)दि. ४/८/२००० २. महाराष्ट्र शासन शालेय शिक्षण विभाग शासन परिपत्रक क्र. /व्हीएलएस १००२(१२१७/२००२) प्राशि ३ मंत्रालय मुंबई २६/२/०३

महोदय,

उपरोक्त संदर्भिय विषयाच्या अनुषंगाने खालील क्र. १ ते ३ संस्थाना उपरोक्त संदर्भिय १ एक या प्रेमाने चलान मान्य करुन प्रस्ताव स्विकारण्यात आले आहेत व खालील विवरणा प्रमाणे क्र. ४ च्या संस्थेला शासन परिपत्रक दि. २६/२/२००३ अन्वये चलान व प्रस्ताव स्विकारण्यात आला असुन त्यांनतर सदर प्रस्तावाची तपासणी / छाणनी जिल्हा स्तरीय समितीने केली असुन त्याप्रमाणे प्रस्तावावर शिफारसी विहित नमुन्यामध्ये नोंदवुन मुळ प्रस्तावासह दोन प्रतीत विहित नमुन्यासह आपणाकडे पुढील कार्यवाही साठी सादर करण्यात येत आहेत. करिता स्विकार व्हावा हि विनंती

अ.	संस्थेचे नाव व पत्ता	शाळेचे नाव व पत्ता	माध्यम	वर्षकरिता	अभिग्रत्य
क्र.			,		
१	अहिल्याबाई होळकर मागासवर्गीय	विद्या कॉन्व्हेंट इंग्रजी	इंग्रजी	२००२-०३	शिकारस आहे.
	महिला बहुउद्देशीय संस्था रणिपसे	प्रान्शाः रणिपसे नगर			-
	नगर , अकोला	, अकोला			,
7	भारत एज्युकेशन ॲन्ड वेलफेअर	अल नासिर उर्दु प्रा.	उर्दु	२००२-०३	शिफारस आहे.
	सोसायओ हाजीनगर , अकोट	शाः हाजी नगर			
	फैल , अकोला	अकोला			
3	मिल्लत मॉयनारिटी एज्युकेशन	उर्दु प्रां शा ग्राम	उर्दु	२००१-०२	शिफारस आहे.
	ॲन्ड वेलफेअर सोसायटी सुभाष	पंचायत शिरोडा			^
	्रचौक , हनुमान वस्ती , अकेाला	- " -			10 m
8	दिपचंद दिनेशचंद तुलशान	एमराल्ड हाईट्स	इंग्रजी	२००३-०४	शिफारस आहे
	एज्युकेशन ॲन्ड सोशल	स्कुल इंग्रजी प्रा मौजे		,-	
}	वेलफेअर सोसायटी कॉच घर	अकोली खु. ,अकोला			
	गांधी चौक अकोला				

सोबत मुळ प्रस्ताव विहित नमुना कॉलम १ते१५ जिल्हास्तरीय शिफारसी सह

आपला विश्वासु १८००० १००० शिक्षणाधिकारी (प्राथमिक) जिल्हा परिषद , अकोला

& S